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Warszawa, 06.07.2021 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 30/K/WT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Stal do zbrojenia
betonu. Spajalna stal zbrojeniowa BSO0SP. Prety i walcowka zebrowana ; Pret zebrowany do
zbrojenia betonu @10, dtugos¢ 12,0 m; Oznaczenie typu wyrobu budowlanego: Stal
zebrowana B500SP- prety klasa C.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Podkarpacki Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 35-065 Rzeszéw, ul. 8-go Marca 5.
Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego  badania:
[Nz Aa ROSTOWSKa
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania probki: w miejscowoéci Kamien, Trzebniki na budowie: ,Budowa drogi
ekspresowej S19 relacji Kuznica-Barwinek na odcinku od km 440+635.00 do km 448 +
821.88 wraz z budowag dwdch weztéw drogowych na skrzyzowaniu z istniejgcg droga
krajowg DK19 Kuznica-Barwinek w miejscowosci Kamien i w miejscowosci Sokotow
Matopolski oraz niezbednej infrastruktury technicznej, budowli i urzadzen budowlanych”.
2. Data pobrania probki: 23.04.2021 r.; nr protokotu pobrania probki: 1,
(nr akt sprawy: KWB.7782.2.3.2021 .DP).
3. Data dostarczenia probki: 14.05.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: 30/21.
4 Producent: CMC Poland Sp. z 0.0. ul. Pitsudskiego 82 42-400 Zawiercie.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: BUDIMEX S.A.
S19 odc. C, Kamien-Sokotéw, Zam. 20, 36 WD cz.1, Rys.15, Nrwytopu 572385.
6. Termin trwatoséci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje.
7. Okre$lenie sposobu opakowania probki: probke do badan owinieto folig i zabezpieczono
przewigzujac tasma ostrzegawczg koloru biato-czerwonego. Na koncach tasmy trwale
przymocowano zabezpieczenie z pieczecig urzedowa i opisem prébki.
8. Wielko$¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: 2310,05 kg (wigzka pretow
po 12,0 m).
9. Wielko$é (ilosé, masa, objetos¢) pobranej probki: okoto 5,0 mb preta o $rednicy 10 mm
(10 odcinkéw o dtugosci okoto 0,5 m).



10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:
- art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 0 wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
U.z2020r., poz. 215 z pozn. zm.);
- rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1508);
11. Data przeprowadzenia badania: 17.05.2021 r. - 18.05.2021 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania: tUKASIEWICZ- ICIMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w iloci i jakosci umozliwiajgcej wtasciwe wykonanie
Zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN ISO 6892-1:2016-09; PN-EN /SO 15630-1:2019-04)

< Wyniki badan :

Nr [ Fu Rm Re Rm/Re Agt
prébki | [mm] [kN] [MPa] | [MPa] | [MPa] [%]
1 10 49,820 | 634,32 | 5337 1,19 10,7
2 10 49,605 | 631,59 | 5357 1,18 9,6
3 10 49,720 | 633,45 | 540,3 1,17 9,1
4 10 50,218 | 639,39 | 552,3 1,16 8,3
5 10 49,441 | 629,51 | 5344 1,18 10,1
6 10 49,650 | 632,15 | 540,2 1,17 10,4
7 10 51,007 | 649,44 | 561,3 1,16 8,3
8 10 51,525 | 656,03 | 567,9 1,16 8,1
9 10 50,275 | 640,11 | 550,9 1,16 9,6
10 10 50,401 | 641,72 | 544,3 1,18 9,2

Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotyczg wytgcznie badanych prébek.

Dz.



C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwos$ciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt. 4 , Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i
probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Uzyskane Ocena wynikéw
Deklarowane przez — i
o wartosci na zgodnosé z
Wiasciwosé producenta ,
SR badanych deklarowanymi
wilasciwosci uzytkowe o PO
wiasciwosci wlasciwos$ciami
Granica plastycznosci
ok 7+ 567,9 Z
Re (MPa) 500 + 625 533,7+ 567, godne
Stosunek Rn/Re 1,15+ 1,35 1,16 + 1,19 Zgodne
Wydtuzenie catkowite
przy maksymalne;j sile =8 8,1+10,7 Zgodne
Agt (%)

Badane wyroby spetniajg deklarowane przez producenta wiasciwosci uzytkowe
dotyczace granicy plastycznosci Re, stosunku Rn/R. oraz wydtuzenia catkowitego przy
maksymalnej sile Ay, zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanegol/ i prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow , jezeli zostaty podane

W czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -
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(imig, nazwisko i podpis osoby autoryzujgcej

(podpis przeprowadzajacego badanie)**
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(imig, nazwisko i podpis kierownika Laboratorium)**

Niepotrzebne skresli¢

™ Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektroniczne; opatruje sig kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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